

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Naládění suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemísťování								
189	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,010	8 953,65	9 043,19	CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04								
190	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	1,010	1 220,95	1 233,16	CS ÚRS 2024 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením základní pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: EPS.102 - Elektrická požární signalizace – D.1.102.4.10

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		4 085 007,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 085 007,18 0,00	21,00% 15,00%	857 851,51 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 942 858,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		EPS.102 - Elektrická požární signalizace – D.1.102.4.10	
Místo:		Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel:		Kraj Vysočiny	Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:		Vyplň údaj	Zpracovatel: rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 085 007,18
EPS.102 - Elektrická požární signalizace	4 085 007,18
001 - EPS Elektrická požární signalizace	1 914 892,52
EPS.D01 - technologieprvky z 3D modelu	642 727,00
EPS.D02 - technologie	728 087,30
EPS.D03 - kabeláž, instalační materiál	175 084,20
EPS.D04 - grafická nadstavba	170 144,04
RPD.D05 - síť ústředěn EPS	188 967,38
EPS.D06 - ostatní	9 882,60
002 - ERO Evakuační rozhlas	1 925 139,27
ERO.D01 - technologieprvky z 3D modelu	577 542,45
ERO.D02 - technologie	832 899,84
ERO.D03 - kabeláž, instalační materiál,dodávka a montáž	315 979,90
ERO.D04 - síť ústředěn ERO	194 599,38
ERO.D05 - ostatní	4 117,70
003 - Ostatní	244 975,39
OST.D01 - ostatní	191 351,59
OST.D02 - trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	53 623,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: EPS.102 - Elektrická požární signalizace – D.1.102.4.10

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 085 007,18	
	D	EPS.102	Elektrická požární signalizace				4 085 007,18	
	D	001	EPS Elektrická požární signalizace				1 914 892,52	
	D	EPS.D01	technologieprvky z 3D modelu				642 727,00	
1	M	R59081423.02	ústředna EPS adresné analogové, 5 kruhových linek, střední skříň, včetně modulu sítě ústředn EPS	kus	1,000	334 133,94	334 133,94	R - položka
	PP		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
2	K	742210003	Montáž ústředny EPS čtyř nebo vícekruhové bez čelního panelu	kus	1,000	3 294,16	3 294,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ústředny EPS bez čelního panelu čtyř nebo vícekruhové					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
3	K	742210005	Montáž čelního panelu do ústředny EPS	kus	1,000	1 098,06	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ústředny EPS panelu čelního					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%R101.01%					
	VV		1,0		1,000			
4	M	59081431	hlásič kouře adresný optický	kus	37,000	1 876,58	69 433,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		hlásič kouře adresný optický					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		37,0		37,000			
5	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	37,000	549,03	20 314,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hlásiče automatického bodového					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		37,0		37,000			
6	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	37,000	10,98	408,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		37,0		37,000			
7	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	37,000	10,98	408,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		37,0		37,000			
8	M	59081470	patice hlásiče standardní	kus	37,000	176,79	6 541,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		patice hlásiče standardní					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%P102.01%					
	VV		37,0		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	37,000	329,42	12 188,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklu hlásiče nebo patice					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI02.01%					
	VV		37,0		37,000			
10	M	59081449	hlásič tlačítkový s izolátorem	kus	27,000	2 201,61	59 443,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hlásič tlačítkový s izolátorem					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		27,0		27,000			
11	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se skličkem	kus	27,000	549,03	14 823,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hlásiče tlačítkového se skličkem					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI03.01%					
	VV		27,0		27,000			
12	M	R59081449.01	hlásič tlačítkový s izolátorem, kryt v oranžové barvě	kus	2,000	2 276,28	4 552,56	R - položka
	PP		Hlásič tlačítkový s izolátorem					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI04.01%					
	VV		2,0		2,000			
13	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se skličkem	kus	2,000	549,03	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž hlásiče tlačítkového se skličkem					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI04.01%					
	VV		2,0		2,000			
14	M	59081337	jednotka vyhodnocovací lineárního teplotního hlásiče s displejem, 1 x 1000m	kus	8,000	4 519,61	36 156,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jednotka vyhodnocovací lineárního teplotního hlásiče s displejem, 1 x 1000m					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI06.01%					
	VV		8,0		8,000			
15	K	742210161	Montáž vyhodnocovací jednotky lineárního teplotního hlásiče	kus	8,000	878,45	7 027,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vyhodnocovací jednotky lineárního teplotního hlásiče					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI06.01%					
	VV		8,0		8,000			
16	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	23,000	274,51	6 313,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI07.01%					
	VV		23,0		23,000			
17	M	59081356	tablo ovládací externí pro EPS	kus	1,000	62 420,28	62 420,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		tablo ovládací externí pro EPS					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%RI02.01%					
	VV		1,0		1,000			
18	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	3 074,57	3 074,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ovládacího tabla externího pro EPS					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%RI02.01%					
	VV		1,0		1,000			
	D	EPS.D02	technologie				728 067,30	
19	M	34621004	akumulátor VRLA, 12 V, pól F2, kapacita 12 Ah	kus	2,000	2 124,74	4 249,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		akumulátor VRLA, 12 V, pól F2, kapacita 12 Ah					
20	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	2,000	549,03	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
21	M	40463117	zdroj spínaný 27,6V/5A, certifikovaný dle EN54-4, v krytu, max. přípojitelné Aku2x18 Ah	kus	1,000	6 660,83	6 660,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		zdroj spínaný 27,6V/5A, certifikovaný dle EN54-4, v krytu, max. přípojitelné Aku2x18 Ah					
22	K	742210031	Montáž napájecího zdroje pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	1,000	1 098,06	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4					
23	M	34621008	akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah	kus	2,000	1 501,05	3 002,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		akumulátor VRLA, 12 V, pól 12x12x2, kapacita 17 Ah					
24	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	2,000	549,03	1 098,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
25	M	R7596460110	Paralelní signalizace	kus	2,000	332,71	665,42	R - položka
	PP		Náhradní díly k EPS Paralelní elgnalizace, IP40					
26	K	742210261	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	2,000	274,51	549,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svítelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace					
27	M	59081329	kabel liniový teplovní, standardní provedení, 68°C	m	3 000,000	131,77	395 310,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel liniový teplovní, standardní provedení, 68°C					
28	K	742210171	Montáž kabelu senzorového	m	3 000,000	43,92	131 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelu senzorového					
29	M	R59081393.01	Jednotka vstupně-výstupní, 4xIN a 2xOUT	kus	10,000	4 519,61	45 196,10	R - položka
	PP		Jednotka vstupně-výstupní, 4xIN a 2xOUT					
30	K	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	10,000	713,74	7 137,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem					
31	M	R59081394.01	Jednotka vstupně-výstupní, 12xOUT	kus	10,000	6 602,63	66 026,30	R - položka
	PP		Jednotka vstupně-výstupní, 12xOUT					
32	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	10,000	933,35	9 333,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem					
33	K	742210501	Provedení zkoušky TIČR pro EPS	kus	1,000	19 785,07	19 785,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR					
34	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	17 568,95	17 568,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS					
35	K	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	1,000	17 568,95	17 568,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nastavení a ožvení EPS programování základních parametrů ústředny					
D	EPS.D03		kabeláž, instalační materiál				175 084,20	
36	M	34121144	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2	m	1 500,000	14,16	21 240,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2					
37	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 500,000	21,96	32 940,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
38	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	500,000	26,13	13 065,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2					
39	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	500,000	21,96	10 980,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
40	M	34121140	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2	m	100,000	55,78	5 578,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2					
41	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,000	21,96	2 196,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
42	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	100,000	25,04	2 504,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2					
43	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevné (např. CY, CHAH-V)	m	100,000	21,96	2 196,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2					
44	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	500,000	5,38	2 690,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC ořezová d 20mm					
45	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	500,000	49,41	24 705,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
46	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	27,01	270,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	49,41	494,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víček a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdíve					
48	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 1823mm	kus	1 200,000	20,31	24 372,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 18-23mm					
49	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatně ohniodolné pro slaboproud	kus	1 200,000	16,47	19 764,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchylek pro kabely samostatně ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
50	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 2837mm	kus	300,000	23,83	7 149,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 28-37mm					
51	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatně ohniodolné pro slaboproud	kus	300,000	16,47	4 941,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchylek pro kabely samostatně ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	EPS.D04	grafická nadstavba				170 144,04	
52	K	R742250011	Montáž PC nadstavbyimplementace budovy	kus	1,000	82 903,47	82 903,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž softwarové nástavby PC nadstavba implementace budovy					
53	K	742210081	Montáž integračního modulu do PC nadstavby	kus	1,000	26 133,81	26 133,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž integračního modulu do PC nadstavby					
54	K	R742250001	Montáž převodníkového driveru pro ústřednu EPS	kus	1,000	33 435,90	33 435,90	R - položka
	PP		Montáž softwarové nástavby převodníkový driver pro ústřednu EPS					
55	K	742250021	Vizualizace symbolu	kus	128,000	219,61	27 870,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž softwarové nadstavby vizualizace symbolu					
	D	RPD.D05	sít ústředn EPS				188 967,38	
56	M	R7431017	rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken	ks	2,000	20 478,80	40 957,60	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
57	K	R7431059	montáž optického rozvaděče	ks	2,000	16 470,89	32 941,78	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
58	M	R7431041	optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchylek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle	m	500,000	79,50	39 750,00	R - položka
	PP		optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchylek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle					
59	K	R7431083	montáž optického kabelu	m	500,000	32,94	16 470,00	R - položka
	PP		optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchylek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle					
60	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 1823mm	kus	1 600,000	20,31	32 496,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 18-23mm					
61	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatně ohniodolné pro slaboproud	kus	1 600,000	16,47	26 352,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchylek pro kabely samostatně ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	EPS.D06	ostatní				9 882,60	
62	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 15 do 30 cm	kus	50,000	109,81	5 490,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
63	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 li přes 60 do 75 cm	kus	10,000	164,71	1 647,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm					
64	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelůoznačení dalším štítkem	kus	100,000	27,45	2 745,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
	D	002	ERO Evakuační rozhlas				1 925 139,27	
	D	ERO.D01	technologieprvky z 3D modelu				577 542,45	
65	M	38447020	reproduktor přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V plast mřížka kov bílý průměr 230x170mm	kus	32,000	1 805,21	57 768,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V plast mřížka kov bílý průměr 230x170mm					
	VV		~"Výměny získány z 3D modelu."					
	VV		%PI22.01%					
	VV		32.0		32.000			
66	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	32,000	658,64	21 082,88	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI22.01%					
	VV		32,0		32,000			
67	M	38447024	reproduktor směrový certifikovaný dle EN54-24 keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou 20W/100V plast venkovní včetně montážní konzoly průměr 233mm	kus	87,000	3 990,35	347 160,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		reproduktor směrový certifikovaný dle EN54-24 keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou 20W/100V plast venkovní včetně montážní konzoly průměr 233mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI23.01%					
	VV		87,0		87,000			
68	K	742410064	Montáž reproduktoru směrového rozhlasu	kus	87,000	878,45	76 425,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu reproduktoru směrového					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%PI23.01%					
	VV		87,0		87,000			
69	M	R35712054.01	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm pro rozhlasovou ústřednu, včetně ventilační jednotky a příslušenství pro instalaci jednotlivých komponent	kus	3,000	24 706,33	74 118,99	R - položka
	PP		rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm pro rozhlasovou ústřednu, včetně ventilační jednotky a příslušenství pro instalaci jednotlivých komponent					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%RC01.01%					
	VV		3,0		3,000			
70	K	742330005	Montáž rozvaděče stojanového přes 30U	kus	3,000	329,42	988,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%RC01.01%					
	VV		3,0		3,000			
	D	ERO.D02	technologie				832 899,84	
71	M	38489008	jednotka maticové řídící	kus	2,000	138 487,23	276 974,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		jednotka maticové řídící					
72	K	742410131	Montáž audio expanderu rozhlasu	kus	2,000	878,45	1 758,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu audio expanderu					
73	M	R38444005.01	výkonový zesilovač 4x500W, 100V, EN54	kus	2,000	106 285,55	212 571,10	R - položka
	PP		výkonový zesilovač 4x500W, 100V, EN54					
74	K	742410001	Montáž systémového zesilovače rozhlasu	kus	2,000	878,45	1 758,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu systémového zesilovače					
75	M	R38488001.01	Nouzový napájecí zdroj 24V pro zesilovač a maticovou řídící jednotku	kus	2,000	60 958,76	121 917,52	R - položka
	PP		Nouzový napájecí zdroj 24V pro zesilovač a maticovou řídící jednotku					
76	K	742410021	Montáž manageru napájení a nabíječi akumulátorů rozhlasu	kus	2,000	878,45	1 758,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu manageru napájení a nabíječi akumulátorů					
77	M	1040031043	Akumulátor 12V / 150 Ah pro PSU	kus	4,000	15 481,54	61 926,16	R - položka
	PP		ESSER 581731 Akumulátor 12V / 150 Ah pro PSU					
78	K	R742210041.01	Montáž akumulátoru 12 V pro ústřednu ERO	kus	4,000	549,03	2 196,12	R - položka
	PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS					
79	M	R38489008.01	rozhraní pro připojení EPS	kus	1,000	30 588,64	30 588,64	R - položka
	PP		rozhraní pro připojení EPS					
80	K	742410011	Montáž vstupního modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	1 317,67	1 317,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu vstupního modulu rozhlasové ústředny					
81	M	R38488006.01	dohledový řídící modul rozhlasové ústředny dle EN54	kus	1,000	13 428,17	13 428,17	R - položka
	PP		dohledový řídící modul rozhlasové ústředny dle EN54					
82	K	R742410081.01	Montáž dohledového modulu rozhlasové ústředny	kus	1,000	878,45	878,45	R - položka
	PP		Montáž rozhlasu desky dohledu nad linkami					
83	M	R38489001.01	koncový člen reproduktorové linky	kus	20,000	1 281,44	25 628,80	R - položka
	PP		koncový člen reproduktorové linky					
84	K	742410031	Montáž koncového moduludetekce zkratu a rozpojení rozhlasu	kus	20,000	164,71	3 294,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu koncového moduludetekce zkratu a rozpojení					
85	M	38491007	krabice instalační požární odolná 4 plastové průchodky jedna keramická svorkovnice 120x50x100mm	kus	20,000	578,68	11 573,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice instalační požární odolná 4 plastové průchodky jedna keramická svorkovnice 120x50x100mm					
86	K	742410071	Montáž evakuační svorkovnice rozhlasu	kus	20,000	274,51	5 490,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž rozhlasu evakuační svorkovnice					
87	K	742410151	Vytvoření jedné hlásky rozhlasu	kus	20,000	274,51	5 490,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu vytvoření jedné hlásky nebo oznámení ve formátu mp3					
88	K	742410201	Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování	kus	1,000	35 137,90	35 137,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování					
89	K	742410301	Měření impedance rozhlasové ústředny	kus	20,000	274,51	5 490,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny					
90	K	742410302	Měření srozmělnosti systému rozhlasu	kus	5,000	2 745,15	13 725,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž rozhlasu měření srozmělnosti systému					
	D	ERO.D03	kabeláž, instalační materiál,dodávka a montáž				315 979,90	
91	M	34111524	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1e1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2	m	1 500,000	25,04	37 560,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1e1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x1,5mm2					
92	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	1 500,000	21,96	32 940,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohnivodných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2					
93	M	34121140	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1e1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2	m	100,000	55,78	5 578,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1e1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2					
94	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,000	21,96	2 196,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
95	M	34571072.1	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	500,000	5,38	2 690,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320					
96	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	500,000	49,41	24 705,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
97	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	20,000	27,01	540,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
98	K	741112001.1	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	49,41	988,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
99	M	34571733	příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr vodiče 1823mm	kus	3 000,000	20,31	60 930,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr trubky 18-23mm					
100	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohnivodné pro slaboproud	kus	3 000,000	16,47	49 410,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytkek pro kabely samostatné ohnivodné včetně kroubu a hmoždinky					
101	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr vodiče 2837mm	kus	1 000,000	23,83	23 830,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požární odolná průměr trubky 28-37mm					
102	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohnivodné pro slaboproud	kus	1 000,000	16,47	16 470,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytkek pro kabely samostatné ohnivodné včetně kroubu a hmoždinky					
103	M	R1000113976	Krabice požárněodolná KOPOS KSK 100 PO KRABICE S KRYTÍM IP 66	kus	50,000	668,72	33 436,00	R - položka
	PP		Krabice požárněodolná KOPOS KSK 100 PO KRABICE S KRYTÍM IP 66					
104	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	50,000	494,13	24 706,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabice elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže výška a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
	D	ERO.D04	sít' ústředn ERO				194 599,38	
105	M	R7431017	rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken	ks	2,000	20 478,80	40 957,60	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
106	K	R7431059	montáž optického rozvaděče	ks	2,000	16 470,89	32 941,78	R - položka
	PP		rozvaděč pro zakončení optického kruhového vedení, prostor pro optické převodníky, pigtail pro zakončení 24 vláken SM 9/125 s konektory ST, propojovací optický patchkabel, včetně montážního příslušenství, včetně vaření všech optických vláken					
107	M	R7431041	optický kabel 12vl. SM 9/125 s funkcí schopnosti 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytkek s požární odolností, zkouška kabelové trasy dle	m	500,000	79,50	39 750,00	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		optický kabel 12x1, SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk a požární odolnosti, zkouška kabelové trasy dle					
108	K	R7431083	montáž optického kabelu	m	500,000	32,94	16 470,00	R - položka
	PP		optický kabel 12x1, SM 9/125 s funkční schopností 180 minut při 750°C, vhodný do venkovního i vnitřního prostředí, stabilizovaný vůči UV záření, odolný vůči průniku vlhkosti a vody, uchycení pomocí příchytěk a požární odolnosti, zkouška kabelové trasy dle					
109	M	34571735	příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr vodiče 2837mm	kus	1 600,000	23,83	38 128,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		příchytka kovová Pz tvar omega požárně odolná průměr trubky 28-37mm					
110	K	742111001	Montáž příchytky pro kabely samostatně ohniodolné pro slaboproud	kus	1 600,000	16,47	26 352,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž příchytěk pro kabely samostatně ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky					
	D	ERO.D05	ostatní				4 117,70	
111	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	10,000	109,81	1 098,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm					
112	K	468081315	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	10,000	164,71	1 647,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm					
113	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů označení dalším štítkem	kus	50,000	27,45	1 372,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
	D	003	Ostatní				244 975,39	
	D	OST.D01	ostatní				191 351,59	
114	M	59081026	zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 107mm	kus	15,000	1 684,42	25 266,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		zátka protipožární kabelová pro max. průměr otvoru 107mm					
115	M	44983222	disk protipožární kabelový samolepicí	kus	15,000	307,46	4 611,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		disk protipožární kabelový samolepicí					
116	K	741910511	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	5,000	603,93	3 019,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti do 5 kg					
117	K	741910512	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 5 do 10 kg	kus	5,000	933,35	4 666,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg					
118	K	741910513	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 10 do 50 kg	kus	5,000	1 098,06	5 490,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 10 do 50 kg					
119	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	0,810	40 522,18	32 822,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
128	K	R091003000.1021410.1	Dodavatelská část – funkční testy všech komponentů, revize, školení obsluhy, uživatelské manuály, zkušební provoz, předávací protokol, projektové řízení, koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	50 510,73	50 510,73	R - položka
129	K	R091003000.1021410.2	Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu	kpl	1,000	58 197,14	58 197,14	R - položka
	PP		Dodavatelská část – drobný montážní materiál, pomocné zednické práce, prostupy, výkopy, doprava osob a materiálu					
130	K	R091003000.1021410.3	Dodavatelská část – montáž, stavební přípomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace	kpl	1,000	5 490,30	5 490,30	R - položka
	PP		Dodavatelská část – montáž, stavební přípomocné práce, zapojení, oživení, programování všech systémů, koordinace					
131	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC. položky	t	0,900	344,74	310,27	odvozeno CS ÚRS
132	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,900	344,74	310,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
133	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,900	383,04	344,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
134	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m	t	0,900	344,74	310,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
	D	OST.D02	trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu				53 623,80	
120	M	R10057783	Krabice vysoká do betonu, oranžová	kus	90,000	66,98	6 028,20	R - položka
	PP		KOPOS Krabice KBT-1 vysoká do betonu, oranžová					
121	M	R10057784	Víčko krabice do betonu, barva šedá	kus	90,000	1,10	99,00	R - položka
	PP		KOPOS Víčko KBV-1 krabice do betonu, barva šedá					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	M	R10028008	Podpěra krabice do betonu oranžová	kus	90,000	19,55	1 759,50	R - položka
	PP		KOPOS Podpěra KBP-1/71 krabice do betonu oranžová					
123	M	R10057785	Spodek krabice do betonu, barva oranžová	kus	90,000	1,10	99,00	R - položka
	PP		KOPOS Spodek KBS-2 krabice do betonu, barva oranžová					
124	M	R1183477	koncovka trubky do betonu	kus	90,000	13,84	1 245,60	R - položka
	PP		KONCOVKA PRO TRUBKY DO BETONU BK 32 AA					
125	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	360,000	19,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325					
126	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaže	m	360,000	49,41	17 787,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže					
127	K	R742119001	montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu	kus	90,000	219,61	19 764,90	R - položka
	PP		montáž trubkování v monolitické konstrukci – železobetonu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: STA.OCEL - Stavebně konstrukční řešení - ocelové konstrukce D.101.2-D.101.116

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		36 555 754,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 555 754,11 0,00	21,00% 15,00%	7 676 708,36 0,00
Cena s DPH		v CZK	44 232 462,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	STA.OCEL - Stavebně konstrukční řešení - ocelové konstrukce D.101.2-D.101.116		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	rubim s.r.o.	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	36 555 754,11
OCEL.101 - Ocelové konstrukce 101	8 633 211,85
OCEL.103 - Ocelové konstrukce 103	5 102 551,45
OCEL.104 - Ocelové konstrukce 104	8 270 366,65
OCEL.105 - Ocelové konstrukce 105	3 792 244,19
OCEL.106 - Ocelové konstrukce 106	9 729 229,04
OCEL.116 - Ocelové konstrukce 116	1 028 150,93

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: STA.OCEL - Stavebně konstrukční řešení - ocelové konstrukce D.101.2-D.101.116

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: rubim s.r.o.

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 555 754,11	
D OCEL.101 Ocelové konstrukce 101							8 633 211,85	
1	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování "--Výměry získány z 3D modelu." viz.p2 0,758	t	0,758	15 858,02	12 020,38	odvozeno URS
2	M	55284029.MV00	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x12,5 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x12,5 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) "--Výměry získány z 3D modelu." 101[TM03.21]CHS168.3.12.5[ocel]S355J2H-[m] * 48,03 / 1000 15,78 * 48,03 / 1000	t	0,758	108 363,13	82 139,25	odvozeno URS
3	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování "--Výměry získány z 3D modelu." viz.p4 3,472	t	3,472	15 858,02	55 059,05	odvozeno URS
4	M	55284029.MV02	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) "--Výměry získány z 3D modelu." 101[SL03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H-[m] * 31,83 / 1000 30,318 * 31,83 / 1000 101[TM03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H-[m] * 31,83 / 1000 83,544 * 31,83 / 1000 101[TM03.22]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H-[m] * 31,83 / 1000 15,904 * 31,83 / 1000 Součet 3,472	t	3,472	108 363,13	376 236,79	odvozeno URS
5	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování "--Výměry získány z 3D modelu." viz.p8 3,599	t	3,599	15 858,02	57 073,01	odvozeno URS
6	M	55284029.MV03	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní) "--Výměry získány z 3D modelu." 101[TM03.22]CFCHS168.3X6[ocel]S355J2H-[m] * 25,17 / 1000 142,992 * 25,17 / 1000	t	3,599	108 363,13	389 998,90	odvozeno URS
7	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování "--Výměry získány z 3D modelu." viz.p8	t	5,151	15 858,02	81 684,66	odvozeno URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,151		5,151			
8	M	13010958.MV01	ocel profilová jakost S355J2H průřez HEA 160 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	5,151	108 363,13	558 178,48	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J2H průřez HEA 160 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		101[TM03.31][HEA160]ocel[S355J2H][%m] * 31,2 / 1000					
	VV		165,084 * 31,2 / 1000		5,151			
9	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,858	15 858,02	26 280,88	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p10					
	VV		1,858		1,858			
10	M	14550309.MV01	profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,856	108 363,13	179 449,34	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		101[TM03.12][MSH150x150x5.6]ocel[S355J2H][%m] * 25,611 / 1000					
	VV		64,66 * 25,611 / 1000		1,856			
11	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	7,535	15 858,02	119 490,18	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p12					
	VV		7,535		7,535			
12	M	14550309.MV02	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	7,535	108 363,13	816 516,18	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		101[SL03.11][MSH160x160x8.3]ocel[S355J2H][%m] * 27,453 / 1000					
	VV		102,31 * 27,453 / 1000		2,809			
	VV		101[SL03.13][MSH160x160x8.3]ocel[S355J2H][%m] * 27,453 / 1000					
	VV		39,8 * 27,453 / 1000		1,093			
	VV		101[TM03.11][MSH160x160x8.3]ocel[S355J2H][%m] * 27,453 / 1000					
	VV		132,333 * 27,453 / 1000		3,633			
	VV		Součet		7,535			
13	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,767	15 858,02	43 879,14	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p14					
	VV		2,767		2,767			
14	M	14550309.MV03	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,767	108 363,13	299 840,78	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		101[SL03.13][MSH160x160x8.0]ocel[S355J2H][%m] * 35,412 / 1000					
	VV		14,24 * 35,412 / 1000		0,504			
	VV		101[TM03.13][MSH160x160x8.0]ocel[S355J2H][%m] * 35,412 / 1000					
	VV		63,868 * 35,412 / 1000		2,263			
	VV		Součet		2,767			
15	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	4,619	15 858,02	73 248,19	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p16					
	VV		4,619		4,619			
16	M	14550309.MV05	profil ocelový jakost S355J2H MSH 180x180x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	4,619	108 363,13	500 529,30	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 180x180x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		101[TM03.05][MSH180x180x10.0]ocel[S355J2H][%m] * 49,5 / 1000					
	VV		93,319 * 49,5 / 1000		4,619			
17	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	6,869	15 858,02	108 928,74	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry ziskány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz.p18					
	VV		6,869		6,869			
18	M	14550309.MV06	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	6,869	108 363,13	744 346,34	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101[SL03.02]MSH220x220x10.0[ocel]S355J2H-[m] * 64,95 / 1000					
	VV		14,24 * 64,95 / 1000		0,925			
	VV		101[TM03.02]MSH220x220x10.0[ocel]S355J2H-[m] * 64,95 / 1000					
	VV		83,236 * 64,95 / 1000		5,406			
	VV		101[TM03.04]MSH220x220x10.0[ocel]S355J2H-[m] * 64,95 / 1000					
	VV		8,277 * 64,95 / 1000		0,538			
	VV		Součet		6,869			
19	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	13,131	15 858,02	208 231,86	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p20					
	VV		13,131		13,131			
20	M	14550309.MV07	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	13,131	108 363,13	1 422 916,28	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101[TM03.01]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H-[m] * 80,1 / 1000					
	VV		84,23 * 80,1 / 1000		6,747			
	VV		101[TM03.02]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H-[m] * 80,1 / 1000					
	VV		39,847 * 80,1 / 1000		3,192			
	VV		101[TM03.04]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H-[m] * 80,1 / 1000					
	VV		39,847 * 80,1 / 1000		3,192			
	VV		Součet		13,131			
21	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,883	15 858,02	14 002,63	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p22					
	VV		0,883		0,883			
22	M	14550309.MV08	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,883	108 363,13	95 884,64	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101[TM03.04]MSH220x220x8.0[ocel]S355J2H-[m] * 52,8 / 1000					
	VV		16,73 * 52,8 / 1000		0,883			
23	K	767.M.OCEL.TAHLO	Montáž ocelových táhel	m	267,763	429,49	115 001,53	R položka
	PP		Montáž ocelových táhel					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p24					
	VV		267,763		267,763			
24	M	767.OCEL.TAHLO.RD14	RD14 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	m	267,763	792,90	212 309,28	R položka
	PP		RD14 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101[TO01.02]RD14[ocel]S355J0-[m]					
	VV		267,763		267,763			
25	K	767.M.OCEL.TAHLO	Montáž ocelových táhel	m	68,616	429,49	29 469,89	R položka
	PP		Montáž ocelových táhel					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p26					
	VV		68,616		68,616			
26	M	767.OCEL.TAHLO.RD16	Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	m	68,616	898,62	61 659,71	R položka
	PP		Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101[TO01.01]RD16[ocel]S355J0-[m]					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		68,616		68,616			
27	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,906	15 858,02	46 083,41	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p28					
	VV		2,906		2,906			
28	M	13010828.MV01	ocel profilová jakost S355J2H průřez U 220 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	f	2,906	108 363,13	314 903,26	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J2H průřez U 220 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101 SL03.32 U220 ocel S355J2H [%m] * 29,4 / 1000					
	VV		2,074 * 29,4 / 1000		0,061			
	VV		101 TM03.32 U220 ocel S355J2H [%m] * 29,4 / 1000					
	VV		96,764 * 29,4 / 1000		2,845			
	VV		Součet		2,906			
29	K	767995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	10,738	15 858,02	170 283,42	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p30					
	VV		10,738		10,738			
30	M	13611218.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	f	10,738	108 363,13	1 163 603,29	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		101 SD04.01 plechvýztuhoutl.5mm ocel S355J0 [%m2] * 39,25 / 1000					
	VV		273,578 * 39,25 / 1000		10,738			
31	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	126,800	2 004,80	254 183,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	O	OCEL.103	Ocelové konstrukce 103				5 102 551,45	
32	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	6,207	15 858,02	98 430,73	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p33					
	VV		6,207		6,207			
33	M	55284029.MV01	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x10,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	f	6,207	108 363,13	672 809,95	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x10,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		103 TM03.23 CFCHS168.3X10 ocel S355J2H [%m] * 39,04 / 1000					
	VV		158,888 * 39,04 / 1000		6,207			
34	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	3,496	15 858,02	55 439,84	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p35					
	VV		3,496		3,496			
35	M	55284029.MV02	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	f	3,496	108 363,13	378 837,50	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		103 SL03.21 CFCHS168.3X8 ocel S355J2H [%m] * 31,63 / 1000					
	VV		15,12 * 31,63 / 1000		0,478			
	VV		103 TM03.21 CFCHS168.3X8 ocel S355J2H [%m] * 31,63 / 1000					
	VV		95,424 * 31,63 / 1000		3,018			
	VV		Součet		3,496			
36	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,743	15 858,02	27 840,53	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p37					
	VV		1,743		1,743			
37	M	14550309.MV01	profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	f	1,743	108 363,13	188 876,94	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		103 TM03.12 MSH150x150x5.6 ocel S355J2H- [%m] * 25,611 / 1000					
	VV		68,04 * 25,611 / 1000		1,743			
38	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,784	15 858,02	27 973,55	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		viz.p39					
	VV		1,784		1,784			
39	M	14550309.MV02	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,784	108 363,13	191 152,56	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x8,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		103 TM03.11 MSH160x160x8.3 ocel S355J2H- [%m] * 27,453 / 1000					
	VV		64,26 * 27,453 / 1000		1,784			
40	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	14,240	15 858,02	225 818,20	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		viz.p41					
	VV		14,24		14,240			
41	M	14550309.MV07	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	14,240	108 363,13	1 543 090,97	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		103 TM03.01 MSH220x220x12.5 ocel S355J2H- [%m] * 80,1 / 1000					
	VV		177,784 * 80,1 / 1000		14,240			
42	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	11,457	15 858,02	181 685,34	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		viz.p43					
	VV		11,457		11,457			
43	M	13611218.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	11,457	108 363,13	1 241 516,38	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		103 SD04.01 plechvýztuhou5.5mm ocel S355J0- [%m2] * 39,25 / 1000					
	VV		291,897 * 39,25 / 1000		11,457			
44	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,893	15 858,02	14 161,21	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		viz.p45					
	VV		0,893		0,893			
45	M	13611220.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,893	108 363,13	96 768,28	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		103 SD04.02 plechvýztuhou6.6mm ocel S355J0- [%m2] * 47,1 / 1000					
	VV		19,95 * 47,1 / 1000		0,893			
46	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	79,600	1 991,83	158 549,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D OCEL.104 Ocelové konstrukce 104							8 270 366,65	
47	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	6,240	15 858,02	98 954,04	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		viz.p48					
	VV		6,24		6,240			
48	M	55284029.MV02	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	6,240	108 363,13	676 185,93	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry zlekány z 3D modelu."					
	VV		104 SL03.21 CFCHS168.3X8 ocel S355J2H- [%m] * 31,63 / 1000					
	VV		30,24 * 31,63 / 1000					
	VV		104 TM03.23 CFCHS168.3X8 ocel S355J2H- [%m] * 31,63 / 1000		0,956			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		167,047 * 31,63 / 1000		5,284			
	VV		Součet		6,240			
49	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	5,587	15 858,02	88 598,76	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p50					
	VV		5,587		5,587			
50	M	55284029.MV03	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	5,687	108 363,13	605 424,81	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03,22]CFCHS168.3X6[ocel]S355J2H-[%m] * 25,17 / 1000					
	VV		221,984 * 25,17 / 1000		5,587			
51	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,628	15 858,02	41 674,88	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p52					
	VV		2,628		2,628			
52	M	14550309.MV01	profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,828	108 363,13	284 778,31	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03,12]MSH150x150x5.6[ocel]S355J2H-[%m] * 25,611 / 1000					
	VV		102,627 * 25,611 / 1000		2,628			
53	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,402	15 858,02	38 090,96	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p54					
	VV		2,402		2,402			
54	M	14550309.MV02	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,402	108 363,13	260 288,24	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03,11]MSH160x160x6.3[ocel]S355J2H-[%m] * 27,453 / 1000					
	VV		87,507 * 27,453 / 1000		2,402			
55	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,331	15 858,02	36 965,04	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p58					
	VV		2,331		2,331			
56	M	14550309.MV04	profil ocelový jakost S355J2H MSH 180x180x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,331	108 363,13	252 594,46	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 180x180x8,0mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03,03]MSH180x180x8.0[ocel]S355J2H-[%m] * 40,283 / 1000					
	VV		57,884 * 40,283 / 1000		2,331			
57	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,027	15 858,02	428,17	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p58					
	VV		0,027		0,027			
58	M	14550309.MV06	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,027	108 363,13	2 925,80	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03,02]MSH220x220x10.0[ocel]S355J2H-[%m] * 64,95 / 1000					
	VV		0,42 * 64,95 / 1000		0,027			
59	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	21,735	15 858,02	344 874,06	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p60					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,735		21,735			
60	M	14550309.MV07	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	21,735	108 363,13	2 355 272,63	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[TM03.01]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H[%m] * 80,1 / 1000					
	VV		154,878 * 80,1 / 1000		12,406			
	VV		104[TM03.02]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H[%m] * 80,1 / 1000					
	VV		118,464 * 80,1 / 1000		9,329			
	VV		Součet		21,735			
61	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	18,279	15 858,02	289 868,75	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p62					
	VV		18,279		18,279			
62	M	13811218.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	18,279	108 363,13	1 980 769,65	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[SD04.01]plechvýztuhou ti.5mm[ocel]S355J0[%m2] * 39,25 / 1000					
	VV		465,718 * 39,25 / 1000		18,279			
63	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,117	15 858,02	33 571,43	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p64					
	VV		2,117		2,117			
64	M	13811220.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,117	108 363,13	229 404,75	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 ti 6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[SD04.02]plechvýztuhou ti.6mm[ocel]S355J0[%m2] * 47,1 / 1000					
	VV		44,937 * 47,1 / 1000		2,117			
65	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,810	359 058,55	649 895,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	OCEL.105	Ocelové konstrukce 105				3 792 244,19	
66	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	3,758	15 858,02	59 594,44	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p67					
	VV		3,758		3,758			
67	M	55284029.MV02	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	3,758	108 363,13	407 228,64	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[SL03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H[%m] * 31,63 / 1000					
	VV		7,56 * 31,63 / 1000		0,238			
	VV		105[TM03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H[%m] * 31,63 / 1000					
	VV		111,243 * 31,63 / 1000		3,518			
	VV		Součet		3,758			
68	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	3,393	15 858,02	53 806,26	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p69					
	VV		3,393		3,393			
69	M	55284029.MV03	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	3,393	108 363,13	367 676,10	odvozeno URS
	PP		trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[SL03.22]CFCHS168.3X6[ocel]S355J2H[%m] * 25,17 / 1000					
	VV		7,606 * 25,17 / 1000		0,181			
	VV		105[TM03.22]CFCHS168.3X6[ocel]S355J2H[%m] * 25,17 / 1000					
	VV		127,228 * 25,17 / 1000		3,202			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			3,393		
70	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,428	15 858,02	22 645,25	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p71					
	VV		1,428		1,428			
71	M	14550309.MV01	profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,428	108 363,13	154 742,55	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[TM03.12]MSH150x150x5.6[ocel]S355J2H-[%[m] * 25,811 / 1000					
	VV		55,781 * 25,811 / 1000		1,428			
72	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,441	15 858,02	22 851,41	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p73					
	VV		1,441		1,441			
73	M	14550309.MV02	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,441	108 363,13	156 151,27	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[TM03.11]MSH160x160x6.3[ocel]S355J2H-[%[m] * 27,453 / 1000					
	VV		52,481 * 27,453 / 1000		1,441			
74	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	13,324	15 858,02	211 292,26	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p75					
	VV		13,324		13,324			
75	M	14550309.MV07	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	13,324	108 363,13	1 443 830,34	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[TM03.01]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H-[%[m] * 80,1 / 1000					
	VV		168,348 * 80,1 / 1000		13,324			
76	K	767.M.OCEL.TAHL0	Montáž ocelových táhel	m	128,250	420,49	55 082,09	R položka
	PP		Montáž ocelových táhel					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p77					
	VV		128,25		128,250			
77	M	767.OCEL.TAHL0.RD16	Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	m	128,250	898,62	115 248,02	R položka
	PP		Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[TO01.01]RD16[ocel]S355J0-[%[m]					
	VV		128,25		128,250			
78	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	4,907	15 858,02	77 815,30	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p79					
	VV		4,907		4,907			
79	M	13611218.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	4,907	108 363,13	531 737,88	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[SD04.01]plechvýztuhoutl.5mm[ocel]S355J0-[%[m2] * 39,25 / 1000					
	VV		125,029 * 39,25 / 1000		4,907			
80	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	56,502	1 991,83	112 542,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
O OCEL.106		Ocelové konstrukce 106					9 729 229,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	9,270	15 858,02	147 003,85	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p82					
	VV		9,27		9,270			
82	M	55284029.MV02	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	9,270	108 363,13	1 004 526,22	odvozeno URS
	PP		trubka ocelové konstrukční jakost S355J2H 168,3x8,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[SL03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H-[%m] * 31,83 / 1000					
	VV		15,12 * 31,83 / 1000		0,478			
	VV		108[TM03.21]CFCHS168.3X8[ocel]S355J2H-[%m] * 31,83 / 1000					
	VV		277,958 * 31,83 / 1000		8,792			
	VV		Součet		9,270			
83	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	7,994	15 858,02	126 769,01	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p84					
	VV		7,994		7,994			
84	M	55284029.MV03	trubka ocelová konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	7,994	108 363,13	866 254,86	odvozeno URS
	PP		trubka ocelové konstrukční jakost S355J2H 168,3x6,0 mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[TM03.22]CFCHS168.3X6[ocel]S355J2H-[%m] * 25,17 / 1000					
	VV		317,8 * 25,17 / 1000		7,994			
85	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	3,872	15 858,02	61 402,25	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p86					
	VV		3,872		3,872			
86	M	14550309.MV01	profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	3,872	108 363,13	419 582,04	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 150x150x5,6mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[TM03.12]MSH150x150x5.6[ocel]S355J2H-[%m] * 25,611 / 1000					
	VV		151,2 * 25,611 / 1000		3,872			
87	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	4,255	15 858,02	67 475,86	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p88					
	VV		4,255		4,255			
88	M	14550309.MV02	profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	4,255	108 363,13	461 085,12	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 160x160x6,3mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[TM03.11]MSH160x160x6.3[ocel]S355J2H-[%m] * 27,453 / 1000					
	VV		154,98 * 27,453 / 1000		4,255			
89	K	787995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	32,844	15 858,02	517 869,20	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		viz.p90					
	VV		32,844		32,844			
90	M	14550309.MV07	profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	32,844	108 363,13	3 537 406,02	odvozeno URS
	PP		profil ocelový jakost S355J2H MSH 220x220x12,5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108[TM03.01]MSH220x220x12.5[ocel]S355J2H-[%m] * 80,1 / 1000					
	VV		407,542 * 80,1 / 1000		32,844			
91	K	787.M.OCEL.TAHO	Montáž ocelových táhel	m	358,922	429,49	154 153,41	R položka
	PP		Montáž ocelových táhel					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		viz.p82					
	WV		358,922		358,922			
92	M	767.OCEL.TAHLO.RD16	Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	m	358,922	898,62	322 534,49	R položka
	PP		Ocelové táhlo RD16 jakost S355J0 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		108[TO01.01]RD16[ocel]S355J0[%]m]					
	WV		358,922		358,922			
93	K	767995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	14,135	15 858,02	224 153,11	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		viz.p84					
	WV		14,135		14,135			
94	M	13611218.MV01	plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	14,135	108 363,13	1 531 712,84	odvozeno URS
	PP		plech ocelový s výztuhou jakost S355J0 tl 5mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		108[SD04.01]plechvýztuhoutl.5mm[ocel]S355J0[%]m2] * 39,25 / 1000					
	WV		360,119 * 39,25 / 1000		14,135			
95	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	144,340	1 991,83	287 500,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	OCEL.116	Ocelové konstrukce 116				1 028 150,93	
96	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,455	15 858,02	7 215,40	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		viz.p87					
	WV		0,455		0,455			
97	M	13010748.MV01	ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 180 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,455	108 363,13	49 305,22	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 180 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		118[TM03.35]IPE180[ocel]S355J0[%]m] * 15,8 / 1000					
	WV		28,79 * 15,8 / 1000		0,455			
98	K	767995117.MV04	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,337	15 858,02	21 202,17	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		viz.p89					
	WV		1,337		1,337			
99	M	13010750.MV01	ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 180 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,337	108 363,13	144 881,50	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 180 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		118[TM03.36]IPE180[ocel]S355J0[%]m] * 19,3 / 1000					
	WV		69,27 * 19,3 / 1000		1,337			
100	K	767995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	2,369	15 858,02	37 567,65	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		viz.p101					
	WV		2,369		2,369			
101	M	13010756.MV01	ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 240 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	2,369	108 363,13	256 712,25	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J0 průřez IPE 240 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		118[TM03.37]IPE240[ocel]S355J0[%]m] * 30,7 / 1000					
	WV		77,178 * 30,7 / 1000		2,369			
102	K	767995117.MV00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,043	15 858,02	16 539,91	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	WV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	WV		viz.p103					
	WV		1,043		1,043			
103	M	13011069.MV01	úhelník ocelový rovnostranný jakost S355J0 L(ARC) 120x120x8mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,043	108 363,13	113 022,74	odvozeno URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		úhelník ocelový rovnostanný jakost S355J0 L(ARC) 120x120x8mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		118[SL03.40][L(ARC)120x120x8][ocel][S355J0][%][m] * 14,71 / 1000					
	VV		70,88 * 14,71 / 1000		1,043			
104	K	787995117.MV00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,218	15 858,02	3 425,33	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p105					
	VV		0,216		0,216			
105	M	13010448.MV02	úhelník ocelový rovnostanný jakost S355J0 L(ARC) 140x140x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,216	108 363,13	23 406,44	odvozeno URS
	PP		úhelník ocelový rovnostanný jakost S355J0 L(ARC) 140x140x10mm včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		118[TM03.41][L(ARC)140x140x10][ocel][S355J0][%][m] * 21,66 / 1000					
	VV		9,984 * 21,66 / 1000		0,216			
106	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	0,861	15 858,02	13 853,76	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p107					
	VV		0,861		0,861			
107	M	13010942.MV01	ocel profilová jakost S355J0 průřez UPE 240 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	0,861	108 363,13	93 300,65	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J0 průřez UPE 240 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		118[TM03.33][UPE240][ocel][S355J0][%][m] * 31,0 / 1000					
	VV		27,76 * 31,0 / 1000		0,861			
108	K	787995117.MV03	Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování	t	1,737	15 858,02	27 545,38	odvozeno URS
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí včetně svařování					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		viz.p109					
	VV		1,737		1,737			
109	M	13011029.MV01	ocel profilová jakost S355J0 průřez UPE 300 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)	t	1,737	108 363,13	188 226,76	odvozeno URS
	PP		ocel profilová jakost S355J0 průřez UPE 300 včetně povrchové úpravy (protipožární a antikorozní)					
	VV		"~Výměry ziskány z 3D modelu."					
	VV		118[TM03.34][UPE300][ocel][S355J0][%][m] * 44,4 / 1000					
	VV		39,132 * 44,4 / 1000		1,737			
110	K	998767113	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	16,036	2 004,60	32 145,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ZDK - Zdroj kyslíku - D.1.109

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 151 638,52	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	1 151 638,52 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	241 844,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 393 482,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		ZDK - Zdroj kyslíku - D.1.109	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 151 638,52
PLN.KP.Z - Zařízení na medicíální plyny	1 041 540,84
D1 - Montáže, revize, zkoušky	110 097,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ZDK - Zdroj kyslíku - D.1.109

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 151 638,52	
D PLN.KP.Z Zařízení na medicijní plyny							1 041 540,84	
1	K	Pol35	dodávka a montáž elektrického rozvaděče včetně stojanu pro připojení stáčené cisterny kyslíku - dle dodavatele zásobníku kyslíku	ks	1,000	167 403,98	167 403,98	R - položka
	PP		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	Pol36	Demontáž stávajícího zásobníku kyslíku	ks	1,000	180 114,91	180 114,91	R - položka
	PP		zásobník kyslíku o kapacitě 10 m3 včetně nutných přípomocných prací a jeřábu pro přemístění		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	Pol37	Demontáž stávajícího odpařovače Ferox a propojovacího potrubí	ks	1,000	58 996,42	58 996,42	R - položka
	PP		včetně nutných přípomocných prací		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	Pol38	Přesun stávající technologie na novou desku	ks	1,000	190 742,08	190 742,08	R - položka
	PP		včetně jeřábu a dopravy		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	Pol39	Montáž přesunutého zásobníku	ks	1,000	146 260,34	146 260,34	R - položka
	PP		zásobník kyslíku o kapacitě 10 m3 včetně nutných přípomocných prací a jeřábu pro přemístění		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	Pol40	Montáž přesunutého odpařovače Ferox a propojovacího potrubí	ks	1,000	137 397,85	137 397,85	R - položka
	PP		včetně jeřábu a dopravy		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	Pol41	Přemístění systému telemetrie DPD stávajícího zásobníku OS	ks	1,000	160 625,26	160 625,26	R - položka
	PP		včetně všech přípomocných prací		1,000			
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	MG04.01	Popisová položka: Nový zásobník kapalného kyslíku o kapacitě 10 m3 (jedná se o pronájem, nebude dodávkou stavby, bude si pronajímat investor)	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
9	K	MG04.02	Nový výpamik o vypařovací kapacitě 350 kg/hod (jedná se o pronájem, nebude dodávkou stavby, bude si pronajímat investor)	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
10	K	MG04.03	Propojovací potrubí zdroje (jedná se o pronájem, nebude dodávkou stavby, bude si pronajímat investor)	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		0,000			
D D1 Montáže, revize, zkoušky							110 097,68	
97	K	Pol32	Revize,	kpl	1,000	50 049,28	50 049,28	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Revize,					
98	K	Pot33	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz, Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	31 959,65	31 959,65	R - položka
	PP		Uvedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz, Zaškolení obsluhy					
100	K	998732202.RR01	Přesun hmot procentní pro MED plyny	%	2,500	11 235,50	28 088,75	odvozeno CS ÚRS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: BAZ - Bazénová technologie - D.2.01

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 903 049,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 903 049,62 0,00	21,00% 15,00%	399 640,42 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 302 690,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	BAZ - Bazénová technologie - D.2.01		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 903 049,62
BAZ - Bazénová technologie - D.2.01	1 903 049,62
BAZ.00 - Vanna bazénu	0,00
BAZ.01 - TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ RECIRKULAČNÍ ÚPRAVNY;	1 128 339,69
BAZ.02 - OVLÁDACÍ ARMATURY;	127 062,46
BAZ.03 - ODBĚRNÉ , SNÍMACÍ A MĚŘÍCÍ ARMATURY;	68 700,34
BAZ.04 - POTRUBNÍ MATERIÁL;	77 629,68
BAZ.05 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL;;	48 433,95
BAZ.06 - TEPELNÉ IZOLACE ;;	22 543,96
BAZ.07 - MATERIÁL TECHNOLOGICKÉ ELEKTROINSTALACE;	184 978,29
BAZ.08 - PROVOZNÍ NÁPLNĚ A PROVOZNÍ PROSTŘEDKY;	117 778,88
BAZ.09 - POMŮCKY PRO PROVOZOVÁNÍ BAZÉNU - dle výběru provozovatele a nabídky dodavatele ;;	73 439,41
BAZ.10 - OSTATNÍ	54 142,96

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: BAZ - Bazénová technologie - D.2.01

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 903 049,62	
	D	BAZ	Bazénová technologie - D.2.01				1 903 049,62	
	D	BAZ.00	Vanna bazénu				0,00	
1	K	BAZ.000	Popisová položka: Nerezová vana bazénu viz část 101 ARS;	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	D	BAZ.01	TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ RECIRKULAČNÍ ÚPRAVNÝ;				1 128 339,69	
2	K	BAZ_001	Tlakový umělohmot. filtr s tryskovým rozdělovačem Q = 19,9 m3.h-1 ; Ff = 0,84 m2 ; výška filtr.vrstvy 1,2 m; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: BWT - CZ; REFERENČNÍ TYP: URSA MINOR II - 900; POZICE: 1;	kpl	1,000	91 276,17	91 276,17	R - položka
	PP		Tlakový umělohmot. filtr s tryskovým rozdělovačem Q = 19,9 m3.h-1 ; Ff = 0,84 m2 ; výška filtr.vrstvy 1,2 m; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: BWT - CZ; REFERENČNÍ TYP: URSA MINOR II - 900; POZICE: 1;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[F100.01]%					
	VV		1,0		1,000			
3	K	BAZ_002	Sticestrný ventil; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: BESGO; POZICE: 1;	kpl	1,000	64 166,24	64 166,24	R - položka
	PP		Sticestrný ventil; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: BESGO; POZICE: 1;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[VE00.01]%					
	VV		1,0		1,000			
4	K	BAZ_003	el.magnet. ventil DN ½" ; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ;	kpl	1,000	7 126,21	7 126,21	R - položka
	PP		el.magnet. ventil DN ½" ; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[VE00.05]%					
	VV		1,0		1,000			
5	K	BAZ_004	kompresor se vzdušníkem; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ;	kpl	1,000	7 656,28	7 656,28	R - položka
	PP		kompresor se vzdušníkem; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: ORLIK;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[KR00.01]%					
	VV		1,0		1,000			
6	K	BAZ_005	Recirkulační čerpadlo s inovativním řízením motoru a předřazeným lapačem nečistot Qmax. = do 40 m3.h-1 ; H = do 18 m v.sl. ; P1 = 0,25 – 2,5 kW / 230 V ; P2 = 0,2 – 2,2 kW Otáčky n = 60, 80, 100%; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNET POOL -	kpl	1,000	89 153,47	89 153,47	R - položka
	PP		Recirkulační čerpadlo s inovativním řízením motoru a předřazeným lapačem nečistot Qmax. = do 40 m3.h-1 ; H = do 18 m v.sl. ; P1 = 0,25 – 2,5 kW / 230 V ; P2 = 0,2 – 2,2 kW Otáčky n = 60, 80, 100%; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNET POOL - CZ;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[CO00.01]%					
	VV		1,0		1,000			
7	K	BAZ_006	Teplovodní protiproudový výměník vč. zpětného ventilu G 1" Výkon 40 kW; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: TITAN 40; POZICE: 3;	kpl	1,000	51 781,79	51 781,79	R - položka
	PP		Teplovodní protiproudový výměník vč. zpětného ventilu G 1" Výkon 40 kW; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: TITAN 40; POZICE: 3;					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[V00.01]% + 101[V00.01@]4[Q]		1,000			
	VV		1,0 + 0,0					
8	K	BAZ_007	Řídicí a dávkovací automat s modulem pro variabilní čerpadlo SPECK Funkce : - měření volného CI , měření celkového CI měření pH, měření Redox, řízené dávkování flokulantu a algicid,prostředku - řízení čerpadla s variabilním výkonem - řízení teploty vody -	kpl	1,000	199 655,26	199 655,26	R - položka
	PP		Řídicí a dávkovací automat s modulem pro variabilní čerpadlo SPECK Funkce : - měření volného CI, měření celkového CI měření pH, měření Redox, řízené dávkování flokulantu a algicid,prostředku - řízení čerpadla s variabilním výkonem - řízení teploty vody - řízení automat. dopouštění pitné vody - řízení automat. regenerace filtru; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: ASIN Aqua PRO; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[OL00.01]%		1,000			
	VV		1,0					
9	K	BAZ_008	Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP 60; POZICE: 4;	kpl	2,000	13 209,27	26 418,54	R - položka
	PP		Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP 60; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[CO00.04]%		2,000			
	VV		2,0					
10	K	BAZ_009	Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP10FLOC+C; POZICE: 4;	kpl	1,000	13 209,27	13 209,27	R - položka
	PP		Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP10FLOC+C; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[CO00.05]%		1,000			
	VV		1,0					
11	K	BAZ_010	Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP60 PRG; POZICE: 4;	kpl	1,000	13 209,27	13 209,27	R - položka
	PP		Peristal.dávkovací čerpadlo; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; REFERENČNÍ TYP: PP60 PRG; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[CO00.06]%		1,000			
	VV		1,0					
12	K	BAZ_011	Externí informační displej bez dotyku s čidlem teploty vzduchu a relativní vlhkosti v bazénové hale, Ukazatel : teplota vzduchu , teplota vody , vlhkost RH, obsah volného CI, hodnota pH, hodnota Flocc / ALG; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASE	kpl	1,000	15 614,59	15 614,59	R - položka
	PP		Externí informační displej bez dotyku s čidlem teploty vzduchu a relativní vlhkosti v bazénové hale, Ukazatel : teplota vzduchu , teplota vody , vlhkost RH, obsah volného CI, hodnota pH, hodnota Flocc / ALG; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: ASEKO - CZ; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[SZ00.03]%		1,000			
	VV		1,0					
13	K	BAZ_012	Snímání sonda úrovně hladiny v ak.nádři ; POZICE: 4;	kpl	1,000	22 743,23	22 743,23	R - položka
	PP		Snímání sonda úrovně hladiny v ak.nádři ; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[SZ00.01]%		1,000			
	VV		1,0					
14	K	BAZ_013	Teplotní čidlo v nerez.jímce; POZICE: 4;	kpl	1,000	4 677,22	4 677,22	R - položka
	PP		Teplotní čidlo v nerez.jímce; POZICE: 4;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[SZ00.04]%		1,000			
	VV		1,0					
15	K	BAZ_014	Sředitel UV lampa Výkon 400 W / 230 V ; Q = 20 m3.h-1 ; intenzita záření 6 mJ / cm2; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: MPL030SD; POZICE: 5;	kpl	1,000	249 504,79	249 504,79	R - položka
	PP		Sředitel UV lampa Výkon 400 W / 230 V ; Q = 20 m3.h-1 ; intenzita záření 6 mJ / cm2; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: MPL030SD; POZICE: 5;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu." %[FI08.01]% + 101[FI08.01@]4[Q]		1,000			
	VV		1,0 + 0,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	BAZ_015	Dopravní čerpadlo měřené vody Q = 4,0 m3.h-1 ; H = 9,0 m v.sl. ; P1 = 350 W / 230 V; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: BETAR Top S II 6; POZICE: 8;	kpl	1,000	12 372,32	12 372,32	R - položka
	PP		Dopravní čerpadlo měřené vody Q = 4,0 m3.h-1 ; H = 9,0 m v.sl. ; P1 = 350 W / 230 V; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ; REFERENČNÍ TYP: BETAR Top S II 6; POZICE: 8;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[CO00.03]%					
	VV		1,0		1,000			
17	K	BAZ_016	Plastová akumulční nádrž 3,6 x 1,36 x 1,28 m vč. děleného víka a nátrubků Vnější tepelná izolace; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie; REFERENČNÍ TYP: Atyp.provedení příloha č. D.2.1 - 812;	kpl	1,000	216 879,47	216 879,47	R - položka
	PP		Plastová akumulční nádrž 3,6 x 1,36 x 1,28 m vč. děleného víka a nátrubků Vnější tepelná izolace; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie; REFERENČNÍ TYP: Atyp.provedení příloha č. D.2.1 - 812;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[NN01.01]%					
	VV		1,0		1,000			
18	K	BAZ_017	Ocel. nosná konstrukce; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie; REFERENČNÍ TYP: Atyp.provedení příloha č. D.2.1 - 813;	kpl	1,000	36 389,17	36 389,17	R - položka
	PP		Ocel. nosná konstrukce; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie; REFERENČNÍ TYP: Atyp.provedení příloha č. D.2.1 - 813;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[ZV01.01]%					
	VV		1,0		1,000			
19	K	BAZ_018	Kabelový pozink.drátěný žlab 3000 / 200 / 54 mm; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie;	kpl	4,000	1 626,60	6 506,40	R - položka
	PP		Kabelový pozink.drátěný žlab 3000 / 200 / 54 mm; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: Dodavatel technologie;					
	D	BAZ_02	OVLÁDACÍ ARMATURY;				127 062,46	
20	K	BAZ_019	PVC uzavírací přírubová klapka DN 65; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	7,000	3 122,19	21 855,33	R - položka
	PP		PVC uzavírací přírubová klapka DN 65; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[LV02.01]%					
	VV		7,0		7,000			
21	K	BAZ_020	DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	2,000	3 820,86	7 641,72	R - položka
	PP		DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[LV02.02]%					
	VV		2,0		2,000			
22	K	BAZ_021	DN 150; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	1,000	7 004,92	7 004,92	R - položka
	PP		DN 150; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[LV02.03]%					
	VV		1,0		1,000			
23	K	BAZ_022	PVC uzavírací přírubová klapka se servopohonem 230 V - DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	1,000	38 754,47	38 754,47	R - položka
	PP		PVC uzavírací přírubová klapka se servopohonem 230 V - DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[LV02.04]%					
	VV		1,0		1,000			
24	K	BAZ_023	PVC zpětná přírubová klapka DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	1,000	3 093,08	3 093,08	R - položka
	PP		PVC zpětná přírubová klapka DN 80; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		%[LV01.01]%					
	VV		1,0		1,000			
25	K	BAZ_024	PVC dvoucestný ventil DN 15; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;	kpl	1,000	349,34	349,34	R - položka
	PP		PVC dvoucestný ventil DN 15; SPECIFIKACI ODPOVÍDÁ: REFERENČNÍ DODAVATEL: VAGNER POOL - CZ;					